ad decem hübas se extendunt, cum iure patronatus eisdem 

annexo ipsarumque pertinentiis universis in prefatos . . ab- 

batein et conventum ipsorumque monasterium titulo venditionis 

transtulimus et transferimus per presentes, habendum ab eis¬ 
dem omni eo iure, quod nobis competit vel competere potuit 
nostroque monasterio in eodem, et suis usibus, prout volueriut, 

applicandum, promittentes eisdem . . abbati et conventui per 

stipulationem sollempnem, fide data nomine iuramenti, nos pro- 

curaturos et effecturos ratihabitionem et confirmationem singu- 
lorum et omnium predictorum faciendam per . . gubernatorem 

nostro monasterio auctoritate sedis apostolice deputandum vel 
. . abbatem, quicunque eadem auctoritate nostro fuerit mona¬ 

sterio deputatus. Et nichilhominus pro ratihabitione et con- 
firmatione singulorum et omnium premissorum per nos, ut 

est premissum, effectualiter procuranda hos, videlicet dominum 

H. de Fridingen, dominum C. villicum de Lütgeringen, do¬ 

minum C. de Salunstain et Eberhardum Pincernam1 de Salun- 

stain, nostri monasterii ministeriales, dictis abbati et conven¬ 

tui deputavimus et dedimus obsides seu fideiussores, qui fide 

data nomine iuramenti promiserunt, se ad predictorum abbatis 

et conventus monitionem apud Constantiam sine dolo et fraude, 

monitione octo dierum premissa, in obstagium presentare, si 
per nos ratihabitio et confirmatio omnium premissorum, si 

premittitur, deputato nobis gubernatore vel . . abbate a sede 
apostolica, cum efiectu non fuerit procurata. Et si unus obsi- 

dum premissorum medio tempore cesserit vel decesserit, ex 
tune alter eque idoneus in locum suum debet per nos infra 

unius mensis spatium subrogari, alioquin superstites se apud 
Constantiam iterum sine dolo et fraude, monitione octo die¬ 

rum premissa, in obstagium recipient ad dictorum . . abbatis 

et conventus monitionem, donec id per nos perductum fuerit 
ad efiectum. Et in evidentiam premissorum ipsorumque in- 

dubitabilem firmitatem presentibus una cum sigillo episcopali, 

Im Or. steht zwischen Eberhardum und Pincernam das durchstrichene 
Wörtchen de. 
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quo gerentes vices venerabilis patris ac dömini Hainrici, dei 

gratia Constantiensis episcopi, in absentia constituti utuntur, 

et cum sigillis predictorum obsidum appendimus sigilla nostra. 

Nos magister Walterus, scolasticus et C. Phefferhardus, ca- 

nonicus ecclesie Constantiensis, vicem gerentes venerabilis